lorum ..."

41 b—42 a Auctoritates variae de ecclesia. „Ex tractatu M. S[tanislai]."

42* Contra Wiclef. ,,Articulus Wyk. post Urbanm sextum non est

aliquis recipiendus ..."

42 b „Quod non omnia de necessitate eveniant. Ex tractatu M. S[tanislai].

Triplex est entitas et ens ..."

42b—45
a ,,Ex tractatu Mgri Stanislai de Znoyma sacre theologie pro-

fessoris. Contra articulum Wyklefí. Vicesimus nonus articulus. Universitates,
studia. .

." X „finitum anno Dni 1428 in Nova Plzna."

45
b ,,Beatus Petrus non fuit immediatus et proximus vicarius Christi .

."

45
b—46* „De veneracione reliquiarum. Jeronimus contra Vigilancium

hereticum: Audes dicere..."

46a „De indulgenciis M. S[tanislai]. Sicut rex terrenus cum suis secula-

ribus et temporalibus potestatibus ..."

46b „Nota in canone biblie quedam continentur per modm precepti . .
."

4Ób'—48 b „De scismaticis et hereticis. Bernardus super Cantica sermone
LXVI: non ignoro quod se solos . .

." e. a.

49
a vacat.

49
b „In quibus verbis sic introductis tria tanguntur: primo vivacitas

beatifica ..."

5oa—6i b „Sexternus unus tractus ex libro concilio-
rum." („Excerpta epistolarum et deeretorum vario-
rum concilioru m.") [Sine initio] „ . . . quorum et pusilanimitas ..."

61 b Excerpta ex s. Hieronymo et Augustino e. a.

Ó2a [Precationes publicae pro diversi s necessita-
t i b u s.} „Oremus dilectissimi pro generali státu ecclesie militantis . . . pro

beatissimo domino papá . . . pro toto etu cardinalium . . . pro serenissimo

principe ac domino Sigismundo Romanorum, Ungarie ac Boemie rege . . .

pro illustribus principibus ac dominis Friderico duce Saxonie ac Wilhelmo
fratribus . . . pro felici ineremento ac bono státu nostre universitatis . .

.

"

62 b vacat.

63a—6gb [Simon de Tissnow: Tractatus sivé epištola contra quatuor arti-

culos.j „Magnificentissimis ac nobilissimis dominis baronibus Ulrico de Rosm-
berg, Czenkoni de Wartemberg . . . per concilium Regni Boemie in Czaslawia

celebratum in capitaneos et dispensatores predicti Regni Boemie electis

Symon de Tyssnow ultimus sacerdotum salus et pax ..." x „supra firmám

petram scilicet Dominm Ihesum Christum, qui est in secula benedictus."

6o,b Annotationes variae. („Nota heretici fugiendi šunt propter duo ..."

— „Beatus Bernardus ante mortem ait fratribus suis ..." — „Ambrosius:

Non vixi sic, ut me pudeat ..." — „Augustinus tria a beato Ambrosio se

didicisse ait . . .")
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70a—8i b Excerpta de Holgot super libro Sapientiae. „Oracius in poetria:

Omne tulit punctum qui miscuit utile dulci . .
."

82a [De physiognomia Christi et B. M. Virginis.] „Hec litera subscripta

est et fuit in annalibus Romanorum antiquitus reperta. Temporibus Octaviani

Cesaris ..."

82 b vacat.

83*—83
b Epištola Nurembergensium ad universitatem Lipsiensem contra

Albertm marchionem Brandenburgensem 8. Mai 1440.

84a Litterae indulgenciarum Johannis episcopi Merseburgensis 1433.

84b vacat.

85a—8yA „Allegaciones scismaticorum qui íalse nituntur probare commu-
nionem calicis esse laicali populo de necessitate salutis missa Fr. Johanni de

Capistrano." „Pro veritate communionis sancte eukaristie ... a sacerdotibus

de Cromerziz monacho ytalico ..."

87b—i22b Traetatus Johannis de Capistrano contra Johannem de Ro-
kyczana et contra communicantes sub utraque specie. „Sequitur super pre-

scriptis responsio egregii patris Johannis de Capistrano virí Dei de ordine

minorum de observancia. Pro veritate communionis divinissimi sacramenti

eukaristie sub una specie ..." x „Ex Egra MCCCC quinquagesimo secundo

incepta in vigilia Nativitatis Domini et conclusa in Sabbato post Octavam
Epiphanie pluribus aliis arduis negociis occupatus."

I22b—i23a Oratio: „O quam magna est pietas tua domine et ineffabilis,

qui nullum penitentem cuiuscumque condicionis despicis ..."

i23b—i24b Epištola Johannis de Capistrano ad papám. „Beatissime pater

osculum ante pedes et usque ad mortem obedienciam humilimam . .
." x

„Ex Salenchemenz MCCCCLVI die XXIII. mensis Julii post fugám magnam
Turci . . . certitudinaliter sit deperdita. V. clem. s. inutilis creatura Fr. Johannes
de Capistrano."

i24b—i25a Epištola Johannis Capistrani. „Magnifice et excellens domine
domine mi singularíssime ..." x „die VII. Aug. 1456 . .

."

125 b vacat.

i26a—i3ib , i46a—i49
b Excerpta ex tractatu Conradi de Monte Puellarum.

„Excerpta ex tractatu domini Conradi de Montepuellarum, canonici Ratis-

ponensi, misso domino Romanorum imperatori et Bohemie regi Karolo.

Ysidorus in libro suarum summarum c. XII.: Tanta est hereticorum calli-

ditas. .
."

i32a—i43
b [Traetatus probans, ecclesiam potestatem habere commu-

nionem laicalem sub utraque prohibendi.] [Initium deest] „ . . . et tollat

crucem suam et sequatur me et duobus Iratribus Jacobo scilicet et Johanni ..."

x „Laus Deo optimo et beate Marie matri eius."

i44a Epištola incepta eadem, quae sequitur f. I45 a .

I44b vacat.

i45a—i46a et i5ia [Epištola M. Johannis de Borotin ad Johannem Capi-

stranum.] „Hereticorum seripta ad Johannem Capistranum. Magne religionis